
 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
OLIMPIO NORONHA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000038 Data: 31/07/2020 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000034
Comissão Licitação: 024 - DECRTEO Nº 005/2020Tipo de Apuração: Menor Preço - Lote

Objeto: Contratação de empresa especializada para Prestação de serviços de internet com link dedicado 24h via cabo fibra optica 
para atender as necessidades da Farmácia de Minas da Prefeitura Municipal do Município de Olímpio Noronha/ MG

Fornecedor: T & T Internet Ltda

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

Lote: 00001 - LOTE UNICO

00001 Prestação de serviços de internet com link 
dedicado 24h via cabo fibra optica para 
atender as necessidades da Farmácia de 
Minas da Prefeitura Municipal do Município 
de Olímpio Noronha/ MG

12.0000 320.0000 3.840.0000 13/08/2020

Total do Lote  0001 3.840.0000

Total do Fornecedor  T & T Internet Ltda 3.840.0000

TOTAL DO PROCESSO  000038 / 2020 3.840.0000

T O T A L    G E R A L 3.840.0000


